
Upozornění: Všimněte si částečně omezené mezinárodní dostupnosti produktů. Promluvte si se svým poradcem.
Údaje v našich informacích o produktu se zakládají na našich zkušenostech a pečlivých výzkumech a odpovídají naší nynější úrovni znalostí. Různé podmínky zpracování, podmínky objektu a materiálové 
podmínky však nemůžeme jednotlivě kontrolovat a ovlivňovat. Proto můžeme udávat v informacích o produktu jen obecné pokyny pro zpracování. Kvalita práce tak závisí na odborném posouzení objektu 
a zpracování uživatelem. V případě pochybnosti je uživatel povinen vždy zkontrolovat snášenlivost ošetřovaného materiálu s produktem společnosti Buzil na nenápadném místě nebo si vyžádat aplikační 
poradenství. Ručení za neúplné nebo nesprávné údaje v našem informačním materiálu platí jen v případě hrubého provinění (úmysl nebo hrubá nedbalost); další nároky vyplývající ze zákona o odpověd-
nosti za škodu způsobenou vadou výrobku zůstávají nedotčeny. Touto informací o produktu ztrácí všechny předchozí informace o produktu svou platnost.

Da
tu

m
 1

7.
04

.2
02

4

Upozornění
 Chraňte před mrazem.
 Před zpracováním vypněte zdroje tepla (podlahové vytápění, topení, přívod 

teplého vzduchu). 
 Zabraňte přímému slunečnímu záření.
 Čím důkladněji se provede základní čištění a oplachování podlahových 

krytin s otevřenými póry, jako je linoleum, tím lépe jsou podporovány 
vlastnosti nánosu.
 Byla testována samotná dočasná expozice na povrchu bez mechaniky 

vůči komerčně dostupným dezinfekčním prostředkům (max. 15 minut 
nepřetržitého namáhání) a nezpůsobuje žádné poškození povrchu nátěru.
 Změna barvy nebo rozdíly barev nemají vliv na kvalitu produktu. Obrázek 

produktu se může barevně a tvarově lišit od originálu.
 Bezpečnost: Bezpečnostní věty a bezpečnostní opatření naleznete v 

příslušném bezpečnostním listu, který je k dispozici na adrese www.buzil.
com.
 Skladování: Nádoba musí být vždy uzavřená. Skladujte při pokojové 

teplotě v původním obalu. Obsah otevřených nádob spotřebujte do 9 
měsíců.
 Ochrana životního prostředí: Zcela prázdné nádoby odevzdejte do 

duálního systému. Podrobné informace naleznete v informacích o život-
ním prostředí.

Další informace
 Barva výrobku: bílý
 Kód GISBAU: GE 10
 UFI kód: 8MR0-C0MR-X00C-RMC4
 Jen pro řemeslné účely.

Prodejní jednotky
 S734-0010RA: 1  x  10 l kanystr

Rozsah použití
 Ideální pro použití ve zdravotnických zařízeních, jako jsou nemocnice, 

pečovatelské domy a lékařské ordinace, stejně jako v dalších oblastech, 
kde se používají dezinfekční prostředky
 Pro všechny voděodolné, přetíratelné (i zbytkové vlhkosti) a důkladně 

očištěné podlahové krytiny jako PVC a linoleum
 Potahovatelné obklady s úpravou PUR
 Vhodný také pro savé podlahy z přírodního a umělého kamene

Vlastnosti produktu
 Odolná, vysoce lesklá polymerová disperze
 Velmi dobrá plnivost a dobré tokové vlastnosti
 Vytváří ošetřující fi lm odpuzující nečistoty a oděru
 Usnadňuje údržbové čištění díky vyššímu plošnému výkonu
 Bez solí kovu
 Optimální odolnost vůči alkoholu a dezinfekčním prostředkům
 Umožňuje bezproblémové opravy, např. na chodníku, stojatých plochách 

nebo odřeninách židlí
 Protiskluzový dle DIN 51131
 Lze snadno leštit vysokorychlostním strojem
 Ekonomický, protože je vhodný pro suchou renovaci fólií a pro čištění 

(metoda nástřiku).
 Odolný proti mechanickým vlivům

Použití a dávkování
 Naneste v nezředěném stavu v malé množství v 2-3 vrstvách.
 Spotřeba: 25 - 35 ml / na m² / na nános

nezře-
děný

1:2 s 
vodou

Corridor® Glorin
S 734

Univerzální disperze se samo-
lešticí schopností

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

7,5


